O novo valor unitário do contrato atualizado será de R$ 5,51 (cinco reais e cinquenta e um
centavos) referente a meia verde-oliva, a contar de 03/01/2025. 

2.2.  O  valor  total  do  Contrato  nº  129/2024-COEx/C  Sup  passará  de  R$  245.456,00   para  R$
255.664,00  (duzentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro reais).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – RATIFICAÇÃO

3.1. Permanecem em vigor todos os termos e as demais cláusulas e condições do Contrato ora
aposƟlado.

4. CLÁUSULA QUARTA – ANEXOS

4.1. ConsƟtui anexo deste AposƟlamento:

-  Parecer Nr 110/2025,  de 22 de setembro de 2025, da Seção de Análise de Custos e Pesquisa de